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  Slik reduserer du størrelsen på en PDF på nettet eller på Mac / Windows

  Hvis du har en PDF som inneholder grafikk og bilder, ville den være veldig stor i størrelse og ikke lett å overføre med så stor størrelse. Du lurer kanskje på om du kan redusere PDF-filstørrelsen og beholde den opprinnelige kvaliteten samtidig. Her tilbyr vi deg flere metoder for å krympe PDF-filstørrelsen under forskjellige forhold med letthet.

  
  	Metode 1: Komprimere PDF-filstørrelse med online PDF-kompressor
	Metode 2: Gjør PDF-filer mindre i Adobe Reader
	Metode 3: Reduser PDF-størrelse med Adobe Acrobat PDF Optimizer
	Metode 4: Optimaliser PDF-størrelse på Mac med forhåndsvisning


  Metode 1: Komprimere PDF-filstørrelse med online PDF-kompressor

  Det er mange online PDF-kompressorer som kan hjelpe deg med å optimalisere PDF-størrelsen for maksimal PDF-kvalitet. Bare ta et nettsted for å sjekke de enkle trinnene for å fullføre komprimeringen.

  Trinn 1 Åpne en nettleser og gå til www.ilovepdf.com/compress_pdf. Du kan klikke på Velg PDF-filknapp på toppen av denne siden eller bare slipp PDF direkte til denne siden.

  
  Trinn 2 Velg komprimeringsnivået du vil krympe PDF-størrelsen med Ekstrem kompresjon (Mindre kvalitet, høy komprimering), Anbefalt komprimering (God kvalitet, god komprimering) eller Mindre komprimering (Høy kvalitet, mindre komprimering). Klikk deretter på KOMPRESS PDF -knappen for å starte komprimering.

  
  Trinn 3 Bare vent noen sekunder, den komprimerte PDF-filen lastet ned direkte til datamaskinen din fra siden og viser deg den reduserende informasjonen som at PDF veier 69% av originalfilen: fra 21 KB til 15 KB. Hvis den komprimerte PDF-filen ikke lastes ned automatisk, kan du også trykke på -knappen Last ned komprimert PDF øverst på siden.

  
  Tips: Her er mange andre online PDF-kompressorer du kan velge for å redusere PDF-filstørrelsen som nedenfor:

  	Smallpdf: smallpdf.com/compress-pdf
	ONLINE2PDF.COM: online2pdf.com/pdf-reduce-size
	Sejda: www.sejda.com/compress-pdf
	PDFCOMPRESS: www.pdfcompress.com
	Jinapdf.com: www.jinapdf.com/compress-pdf-file.php
	PDF2GO.com: www.pdf2go.com/compress-pdf 


  Metode 2: Gjør PDF-filer mindre i Adobe Reader

  Dette er en veldig enkel måte å redusere en PDF-filstørrelse på. Du trenger bare å åpne PDF-filen med Adobe Reader.

  Trinn 1 Klikk Skrive ut på filet menyen.

  Trinn 2 Velg Adobe PDF i Print Window og klikk OK knapp.

  Trinn 3 En PDF-fil med mindre størrelse ville bli generert gjennom en slik metode.

  
  Generelt sett vil denne metoden være arbeid i det meste av tiden. For eksempel kan det hjelpe deg å krympe en 20 MB PDF-fil ned til 3 MB ved å bruke utskriftsfunksjonen. Du kan bruke en slik metode på din Windows- eller Mac-datamaskin gratis.

  Metode 3: Reduser PDF-størrelse med Adobe Acrobat PDF Optimizer

  Hvis du har Adobe Acrobat Pro, kan du bruke PDF Optimizer-funksjonen på avansert-menyen for å redusere PDF-størrelsen.

  Trinn 1 Klikk på PDF Optimizer på nedlastingslisten over Avansert menyen og klikk Bruk av revisjonsplass -knappen øverst til høyre for å få en detaljert liste over hver komponent i PDF-filen og hvor mye plass den bruker.

  
  Trinn 2 Du kan se Audit Space Usage-vinduet for å sjekke hvor mye plass hver komponent i PDF-filen bruker. Det er seks forskjellige ting for å gjøre PDF mindre: optimaliser eller nedskala bilder, konfigurer skannede sider på nytt, juster skrifter, juster transparens, kast objekter og rydd opp PDF-filen.

  
  Trinn 3 Du kan nedskalere og komprimere bildene med Bildeinnstillinger for å spare plass. Du kan bruke Skannede sider alternativet for en haug med skannede sider etter lysbilde fra Small Size til Høy kvalitet i henhold til ditt behov

  
  Dessuten kan du bli kvitt alt ekstra søppel, som tagger, flate formfelt, etc. med Kast objekter og forkaste kommentarer, dokumentinformasjon, metadata, objektdata, filvedlegg, data fra andre applikasjoner og mer med Kast brukerdata. Dessuten kan du komprimere hele filen og optimalisere PDF for rask nettvisning med Rydd opp fanen.

  
  Metode 4: Optimaliser PDF-størrelse på Mac med forhåndsvisning

  Hvis du bruker Mac OX S, kan du bruke den innebygde forhåndsvisningen til å redusere PDF-størrelsen enkelt.

  Trinn 1 Åpne PDF-filen i forhåndsvisning, og klikk deretter på filet på verktøylinjen Forhåndsvisning og velg Eksport.

  
  Trinn 2 Her finner du et popup-vindu og velger Reduser filstørrelsen på Kvartsfilter nedtrekksliste.

  
  Trinn 3 Klikk Spar og du har en komprimert PDF.

  Trinn 4 (Valgfritt) Du kan åpne ColorSync-verktøyet og klikke på Filter og klikk deretter Reduser filstørrelsen for å optimalisere bilder med høy oppløsning i PDF-filen. Du kan fjerne alle verdier fra Bildesampling og skriv inn en oppløsning verdi du ønsker å endre til. Du kan også leke med Bildekomprimering for å finne komprimeringseffektene du trenger.

  
  Med de ovennevnte fire metodene er det enkelt for deg å redusere PDF-størrelsen gratis. Hvis du vil redigere PDF-filen før du komprimerer den som å slette noen bilder eller endre noen avsnitt, kan du også gjøre det konvertere denne PDF-en til Office-format først, som å konvertere PDF til Word, Excel, PowerPoint og deretter skrive ut til PDF igjen, kan det også hjelpe deg å redusere PDF-størrelsen med redigert PDF. Bare bruk en profesjonell PDF Converter å fullføre konverteringen.
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    Vurdering: 4.9 / 5 (basert på 75-karakterer) 
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      Mer Reading

      	Hvordan endre PNG til PDF med online eller gratis PNG til PDF-konvertering på Windows / Mac
          Vil du prøve å konvertere bildet fra PNG til PDF? Les denne artikkelen og lær hvordan du endrer PNG til PDF med online eller desktop PNG til PDF converter.

        
	Hvordan konvertere MP4 til GIF med gratis eller online MP4 til GIF-omformer
          Lær hvordan du kan slå MP4-videofil til gif med gratis gif-omformer eller online mp4 til gif-omformer i denne artikkelen.

        
	Hvordan slå sammen PDF-filer gratis
          Hvordan kombinere PDF-filer? Her er tre gratis måter å slå sammen PDF-filer på Windows 3/10/8, Mac og online, selv uten Acrobat Reader.

        


    

  



    Legg igjen kommentaren din og bli med i diskusjonen vår
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